
 

 

Otázky – Marketing –  SWOT + chování kupujícího - analýza 

 

1. Co sleduje SWOT analýza 

2. Při jaké činnosti využíváme SWOT analýzu? 

3. Na jaké dvě skupiny rozdělujeme spotřebitele? 

4. Jakými základními čtyřmi pohledy vysvětlujeme spotřební chování spotřebitele? 

5. Jak na jedince působí: 

a) Kultura 

b) sociální skupiny 

c) sociální třídy 

d) životní cykly 

6. Porovnejte fáze nákupního rozhodovacího procesu u spotřebitele, který nakupuje pro sebe a 

u spotřebitele, který nakupuje pro organizaci. 

7. Jak jedná spotřebitel při nespokojenosti s výrobkem? 

8. Jak spotřebitel výrobek využívá? 

9. Které organizace se při nákupu či zadávání zakázek musí řídit Zákonem o veřejných 

zakázkách? 

10. Jaké znáte typy veřejných zakázek a jak se vyhlašují? 

11. Jak se podávají nabídky do veřejných zakázek a na jakém základě se uzavírá smlouva? 

 


